Ofício nº 660/2014 – GP/SEC
Sorriso, 19 de novembro de 2014.

A Sua Excelência a Senhora
ANA GRAZIELA VAZ DE CAMPOS ALVES CORRÊA
Diretora do Fórum Cível da Comarca de Sorriso - MT
Nesta.

Assunto: Convida para receber Moção de Aplauso.

Exma. Senhora Diretora,
Ao cumprimentá-la cordialmente, informamos que Vossa Excelência foi congratulada com Moção de Aplauso concedida em Sessão Ordinária realizada em 25 de março, último. A referida homenagem deve-se a esta entidade por ter promovido o “I Seminário sobre desenvolvimento econômico de Mato Grosso e seus reflexos no Sistema Judicial”, nos dias 13 à 15 de março do corrente ano, no Município de Sorriso.
Assim sendo, convidamos Vossa Excelência para receber a referida Moção na 40ª Sessão Ordinária do ano de 2014 da Câmara Municipal de Sorriso, a ser realiza-se em 25 de novembro, próximo.
Contando com Vossa valorosa presença, agradecemos.
Respeitosamente,
MARILDA SAVI
Presidente